v konaní, opomenutí konania alebo zdržania sa konania Vysielateľom, pričom Objednávateľ 
tento sľub odškodnenia prijíma. 

ČLÁNOK 5 
ODMENA 

Výška odmeny 
1. Zmluvné strany sa dohodli, že odmena za plnenie Vysielateľa určené podľa bodu 1 článku 2 

Zmluvy je dohodnuté vo výške 411 806,39 EUR (slovom štyristojedenásťtisíc osemstošesť eur 
tridsaťdeväť eurocentov) bez dane z pridanej hodnoty, pričom rozdelenie odmeny za jednotlivé 
kalendárne mesiace v nadväznosti na rozsah vysielania Komunikátov a umiestňovanie Prvkov 
Product Placementu v relácii "Teleráno" je určené v prílohe č.